
 

I N T E N C J E  M S Z A L N E 
27 kwietnia do 3 maja 2015 roku 

 

 PONIEDZIAŁEK 27.04.2015r.   
6:30 (filia)  Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą 

o dalszą opiekę i zdrowie dla Urszuli Włodarczyk z okazji 65 – tej rocznicy urodzin oraz 
o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

7:30   1/  Do Miłosierdzia Bożego  o dar nieba dla +teścia Józefa w 32. rocznicę śmierci, 
+teściową Łucję, +męża Ryszarda, ++rodziców Jadwigę i Eryka, ++z pokrewieństwa 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

                                      2/  Za +brata Arkadiusza w rocznicę śmierci, ++dziadków Jana i Franciszkę oraz 
za +Katarzynę Piekarską i jej ++rodziców.. 

 18:00   1/         O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++rodziców Anny i Józefa Madeja jako pamiątka 
urodzin, za +brata Rudolfa, +chrześniaka Grzegorza, za +Klarę Kowolik i wszystkich 
++z pokrewieństwa. 

  2/     Za +ojca Lechosława Fronczyk w 3. rocznicę śmierci oraz jego za ++rodziców 
Irenę i Jana. 

 3/ Za +Emmę Foreiter w 30. dni po śmierci. 
WTOREK 28.04.2015r.  
6:30 (filia)  Za +syna Jana Szubińskiego w 3. rocznicę śmierci, +córkę Małgorzatę 

i ++z pokrewieństwa Szubiński i Szleger. 
7:30   1/Za +żonę Krystynę Trembaczewską w 9 – tą rocznicę śmierci o dar życia wiecznego. 

 2/ Za ++kolegów KWK Dębieńsko oddz. 29: Bieniek Jerzy, Bieniek Stanisław, Czech 
Piotr, Domin Bolesław, Grajner Robert, Kłys Marian, Merta Krystian, Koziel Herbert,  
Nowak Czesław, Nowak Engelbert, Nowak Sebastian, Niszczota Tadeusz, Okoń Gerard, 
Piątek Stefan, Ratajczak Jerzy, Słupik Franciszek, Struczyk Tadeusz, Szala Henryk.  

 18:00 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako podziękowanie za otrzymane 
łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Waldemara  Pluty z okazji 75 – 
tej rocznicy urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM 

  2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie dotychczas 
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne 
lata życia dla małżonków Urszuli i Bronisława oraz o Boże błogosławieństwo dla całej 
rodziny. TE DEUM 

ŚRODA 29.04.2015r. Święto św. Katarzyny Sienieńskiej, dziewicy i dokt. Kościoła 

6:30  (filia)  Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
 

7:30   1/ Za +męża i ojca Piotra Woźnica jako pamiątka urodzin. 
  2/   Za +matkę Marię Chmiel w rocznicę śmierci, +ojca Pawła, +Konrada Bok, ++Tadeusza 

i Damiana Duda i wszystkich ++z pokrewieństwa. 
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  
18:00    1/Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

        2/Za +męża, ojca i dziadka Wojciecha Guzy w 51. rocznicę śmierci oraz 
za jego ++rodziców Franciszkę i Wojciecha. 

 
 
 
 



CZWARTEK 30.04.2015r.  
6:30  (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące 

  7:30  1/ Za +Bolesława Drohomireckiego – intencja od Żywego Różańca. 
2/  O dar wiecznej szczęśliwości dla +męża Antoniego Pomorskiego w kolejną rocznicę 
śmierci, za jego ++rodziców Helenę i Michała, ++teściów Stanisława i Zofię oraz za ++z 
pokrewieństwa. 

16:30 Msza św. szkolna – Za dusze w czyśćcu cierpiące 
18:00 1/   Za +Martę Maselik – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 49 B. 

   2/   Za ++Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożenę, Małgorzatę, Mirosława i Filomenę. 
3/   Za +męża Jerzego w 10 – ta rocznicę śmierci oraz za ++z pokrewieństwa. 

PIĄTEK  1.05.2015r.  
6:30  (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:30   1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii. 
                    2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 
17:30 Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Za +męża Stanisława Midek, +szwagra Jana Midek, ++rodziców i dziadków z obu stron, 

+Alojzego Korzyniewskiego i +Włodzimierza Pakuła. 
   2/ Za +męża Łucjana Dyla w 6 – tą rocznicę śmierci oraz za ++z rodziny. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
SOBOTA  2.05.2015r. Uroczystość N.M.P. Królowej Polski, głównej patronki Polski 

6:30 (filia)  O Boże błogosławieństwo dla Roberta 
7:30   1/Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o  zdrowie, opiekę i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Alfreda 
z okazji 75 – tej rocznicy urodzin. TE DEUM 

2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie 
otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zygmunta z okazji 
60 – tej rocznicy urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM 

10:30  W intencji naszej Ojczyzny. 
   17:30  Nabożeństwo majowe  

18:00 1/ Za +Daniela Koperę jako pamiątka urodzin – intencja ofiarowana od żony i synów. 
2/ Za +ojca Zygmunta, +matkę Gertrudę, +brata Andrzeja i za ++z rodziny. 
3/ Za +Zygmunta Wolny w 10 –tą rocznicę śmierci o dar nieba . 

NIEDZIELA  3.05.2015r.  V Niedziela Wielkanocna 

6:00  (filia) W intencji żyjących i zmarłych Parafian. 
7:30    Za +brata Bogusława Płatek w rocznicę śmierci, ++rodziców Balbinę i Władysława, 

+szwagra Zenona, ++dziadków i ++z rodziny Niewęgłowskich. 
 9:00 (filia) W rocznicę chrztu św. o błogosławieństwo Boże dla Antosia i Oliwii oraz dla  szafarza 

sakramentu. 
10:30  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z prośbą 

o wytrwałość, mądrość i dary Ducha Świętego na egzaminie dojrzałości oraz o Bożą opiekę 
i zdrowie dla całej rodziny. 

12:00  Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Najświętszej i św. Kamila z okazji 70 – 
tych urodzin Zofii Gruca dziękując za wszystkie odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalszą 
opiekę oraz błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. TE DEUM 

14:00  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako podziękowanie 
za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i błogosławieństwo dla Ireny z okazji 
80 – tej rocznicy urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM. 

16:30  Nabożeństwo majowe  
17:00 O Miłosierdzie Boże dla +matki Gertrudy Cogiel jako pamiątka urodzin oraz za +ojca 

Edwarda Cogiel i za ++z pokrewieństwa z obu stron. 


